

VVS Sydfyn Projekt ApS

Bregningevej 1
5700 Svendborg

Årsrapport
1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2017

Steffen Søgaard Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VVS Sydfyn Projekt ApS
Bregningevej 1
5700 Svendborg

CVR-nr: 36712732
Regnskabsår: 01/04/2016 - 31/03/2017

Revisor

REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND APS
Nørrebro 55
5900 Rudkøbing
DK Danmark
CVR-nr: 11157203
P-enhed: 1000190884

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive VVS- og smedeforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2016/17 et overskud på 110.976 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som rimeligt tilfredsstillende, også under hensyntagen til udgiftsførelse af et ekstraordinært tab på salg af driftsmidler på ca. t.kr. 142.

Der foreligger et ledelsesgodkendt drifts-, balance- og likviditetsbudget for regnskabsåret 2017/18, der viser, at de planlagte driftsaktiviteter kan gennemføres inden for rammerne af de nuværende kreditfaciliteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		7.577.620	7.888.719
Personaleomkostninger	1	-6.522.256	-7.145.615
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-505.949	-318.746
Resultat af ordinær primær drift		549.415	424.358
Andre finansielle omkostninger		-388.485	-386.452
Ordinært resultat før skat		160.930	37.906
Skat af årets resultat	3	-49.954	-24.299
Årets resultat		110.976	13.607
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		110.976	13.607
I alt		110.976	13.607

Balance 31. marts 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		52.338	58.813
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	52.338	58.813
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.490.593	1.676.260
Materielle anlægsaktiver i alt	5	1.490.593	1.676.260
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.000	13.000
Deposita		105.117	74.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	118.117	87.700
Anlægsaktiver i alt		1.661.048	1.822.773
Råvarer og hjælpematerialer		3.551.031	3.494.512
Varebeholdninger i alt		3.551.031	3.494.512
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.055.008	676.837
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.702.872	1.602.529
Andre tilgodehavender		189.308	208.633
Periodeafgrænsningsposter		117.151	94.212
Tilgodehavender i alt		3.064.339	2.582.211
Likvide beholdninger		251.853	252.031
Omsætningsaktiver i alt		6.867.223	6.328.754
Aktiver i alt		8.528.271	8.151.527

Balance 31. marts 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	7	50.000	50.000
Overført resultat		124.583	13.607
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		174.583	63.607
Hensættelse til udskudt skat		69.135	24.299
Hensatte forpligtelser i alt		69.135	24.299
Gæld til banker		4.565.416	4.822.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser		881.046	614.657
Skyldig selskabsskat		5.118	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.832.973	2.626.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.284.553	8.063.621
Gældsforpligtelser i alt		8.284.553	8.063.621
Passiver i alt		8.528.271	8.151.527

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	5.793.734	6.154.562
Lønrefusion	-117.137	-126.417
Pensionsbidrag	697.095	632.396
Andre omkostninger til social sikring	148.564	485.074
	<u>6.522.256</u>	<u>7.145.615</u>

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 gennemsnitligt beskæftiget 20 medarbejder.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Godwill	6.475	5.935
Driftsmateriel	207.627	224.592
Tab driftsmateriel	141.820	0
Indretning lejede lokaler	30.500	0
Småanskaffelser	90.029	69.467
Tab på debitorer	29.498	19.946
Indgået på tidligere afskrevne fordringer	0	-1.194
	<u>505.949</u>	<u>318.746</u>

3. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Selskabsskat	5.118	0
Udskudt skat	44.836	24.299
	<u>49.954</u>	<u>24.299</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	64.748
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	64.748
Af- og nedskrivning primo	-5.935
Årets afskrivning	-6.475
Af- og nedskrivning ultimo	-12.410
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.338

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler	Driftsmateriel
	kr.	kr.
Kostpris primo	0	1.900.852
Tilgang	305.000	39.280
Afgang	0	-141.000
reg. til ansakaffelsessum v/afgang	0	-193.995
Kostpris ultimo	305.000	1.605.137
Af- og nedskrivning primo	0	-224.592
Årets afskrivning	-30.500	-207.627
Tilbageførsel ved afgang	0	43.175
Af- og nedskrivning ultimo	-30.500	-389.044
Regnskabsmæssig værdi ultimo	274.500	1.216.093

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdi- papirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	13.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	13.000
Værdireguleringer primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Nedskrivning af andre værdipapirer og kapitalandele	0
Værdireguleringer ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.000

7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 stk. anparter a 1.000 kr., som ikke er opdelt i forskellige anpartsklasser.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet en deponeringskonto. Deponeringskontoen indgår i de likvide beholdninger og har en regnskabsmæssig værdi på 250.000 kr.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 5.000.000 kr. i aktiver, der pr. 31. marts 2016 har en regnskabsmæssig værdi på 6.148.970 kr.

Til sikkerhed for engagement med penginstitut er der afgivet selvskyldner kaution af: Per Hybel og Steffen S. Larsen.

Ejerpantebreve;

Kr. 800.000 med pant i Spodsbjergvej 137, 5900 Rudkøbing. Stillet af Jørn larsen.

Kr. 750.000 med pant i Fyrevang 44, 5700 Svendborg. Stillet af Anne-Mette Bursø og Per Hybel.

Kr. 500.000 med pant i Strandengen 5, 7, 8 og 9, 5900 Rudkøbing. Stillet af Polar Estates ApS.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor den årlige leje er 176.498 kr. Huslejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor den årlige leje er 153.120 kr.. Huslejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået operationelle leasingforpligtelser. De månedlige ydelser er på 38.878 kr. ekskl. moms, og leasingforpligtelserne udløber senest juni 2021.

Selskabets pengeinstitut har på vegne af selskabet stillet garantier for i alt 40.200 kr.